MINISTRIA E BRENDSHME
INSTITUCIONI | PREFEKTIT TE QARKUT SHKODER
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DEGA E THESARIT SHKODER
Shkodtr, me datd

rfagesuar nga Rudina Loku dhe [nstitucionit t¢ Prefektit Shkoddr

ptrfaqésuar nga Suada Mani, me objekt rakordimin e & ardhurave pér periudhén 1 janar - 31 dhjetor 2025, 1& ardhura (& institucionit. transferim

pran¢ Ministris¢ s¢ Brendshme, & ardhura akorduar me kérkest¢

rritje autorizimi dhe @ ardhura p&r t'u konfirmuar (transferuar).

Modeli 4

TOTALI TOTALI TOTALI Pjestmarrjn ¢ [ Autorizuar | Te ardhura
N me ktrkest
Kodi Instit . ke Transferuar rrilje per PJes¢marrja ¢
Nr Gr Tit Art Buxhetor Lloji I & ardhurave Ark&tuar sistemuar Pérfundimit | prant MB | institucionit | autorizimi [ konlirmim | Insliluc n¢ %
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 T 12
Depozilime 1€ tjera nd
derdhje nga garanci
punimesh ¢ viteve te
2 46 466 4662104]1016071 kaluara -1,097,982 -1,097,982 -1,097,982
T6 ardhura nga toksa ¢
3 70 708 7081006{1016071 akteve dhe pullds 575 575 575
derdhje nga vile te kaluara
4 77 778 7780100{101607 | korrigjime 1,097,982 1,097,982 1,097,982
S aAH s\ |Totli 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00]  11.500.00
Drejtuesi 11 Ne&pundsi i Degés s& Thesarit
Holta DUD, Senada Shierbela
Nep.zbatues

Suada Mani
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